
 
  Prodej Dům ,    Uhelná 

Okres:Jeseník  Kraj: Olomoucký kraj  Evid.číslo: 00078-106 www: realites.cz/343317

Popis:
Jesenická realitní v zastoupení majitele, nabízí k prodeji rodinný dům v obci Uhelná v okrese
Jeseník. Dům se nachází ve spodní, klidné části obce a celková jeho plocha je 100 m2. Dům se
rozděluje na přízemí a podkrovní část. V přízemí je dispozice 2+1 dva pokoje + kuchyň. V podkroví
se nachází další dva pokoje. Do podkroví vedou krásné zachovalé schody ze dřeva. Podkroví nabízí
i další dispoziční možnosti k vytvoření kuchyně, koupelny a wc pro vaše útulné bydlení. Vytápění
domu je zajištěno el. přímotopem a hlavně dvěma kachlovými kamny. Střešní krovy domu jsou v
perfektním stavu a určitě poslouží dalších několik desetiletí. Celková plocha pozemku je 738 m2.
Na pozemku se nachází technická budova , která může sloužit jako dílna pro

cena: 1.829.000,- Kč/objekt

Plocha zastavěná: 100m²
Plocha obytná: 90m²

  Makléř:
Filgas Kamil
+420 721140014
jesreal.kf@gmail.com

Jesenická realitní
Mírové náměstí 57
Vidnava
mobil: 721 140 014
email: jesreal.kf@gmail.com
www: www.jesenickarealitni.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/343317
http://www.tcpdf.org

